“ Y FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018
REALIZACAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

DIVULGACAO DO RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAGAO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO - VESTIBULAR 2018

O Conselho Académico e Administrativo da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo - ESCOOP, por
meio da Comiss&o de Processo Seletivo, TORNA PUBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICACAO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO - VESTIBULAR 2018, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado nos sites
www.escoop.edu.br e www.objetivas.com.br.

Municipio de Porto Alegre, 13 de dezembro de 2017.

DERLI SCHMIDT,

Diretor Geral do ESCOOP.
Registre-se e publique-se.

Realizag&o
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http://www.escoop.edu.br/
http://www.objetivas.com.br/

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA E CLASSIFICACAO FINAL DO PROCESSO

Nome

ALEXSANDRO DE LIMA PINHEIRO
AUGUSTO DA SILVA MAIDANA

CARLA EDUARDA TECHI DA SILVA
DARLIANY BRINHOL MARTINS FERNANDES
DIANE CRISTINA HORST

EDUARDO SCHULTZ

FABRICIO NERY VITORIA

FAGNER DA SILVA BARBOSA

FLAVIO HENRIQUE GEYER

GIULIA MORSCHBACHER DA CUNHA
GUSTAVO FREDO PINTO

HENRIQUE DAZEVEDO CANAL
LEANDRO LUIS GONCALVES DA SILVA
MARCIA REGINA DA SILVA AZEREDO BORBA
MICHEL KARLINSKI DE BARCELLOS
MIGUEL JUCHEM

NELSON ROBERT SCHONARDIE
NEURISMARI LANDIM

RODRIGO AULER DA ROCHA
RODRIGO MARTINS DA COSTA

SILVIA DA SILVEIRA RIBEIRA
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FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018
REALIZACAO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ANEXO

SELETIVO - VESTIBULAR 2018

Inscrigdo
552
512
538
549
529
532
507
513
554
539
533
505
548
544
511
540
555
516
509
499
558

PV.RED
8,00
7,00
7,00
8,00
6,00
8,00
8,00
7,00
8,00
9,00
6,00

10,00
6,00
6,00
7,00
8,00
8,00
7,00
9,00
9,00
9,00

Resultado
8,00
7,00
7,00
8,00
6,00
8,00
8,00
7,00
8,00
9,00
6,00

10,00
6,00
6,00
7,00
8,00
8,00
7,00
9,00
9,00
9,00

Classificacéo
10

16

17

9

21

12

11

15

20
19

18
14

13
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