

#### FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

# DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR 2018

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Faculdade de Tecnologia do Cooperativismo - ESCOOP, por meio da Comissão de Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado nos sites www.escoop.edu.br e www.objetivas.com.br.

Município de Porto Alegre, 13 de dezembro de 2017.

**DERLI SCHMIDT,**Diretor Geral do ESCOOP.

Registre-se e publique-se.





### FACULDADE DE TECNOLOGIA DO COOPERATIVISMO-ESCOOP EDITAL DE PROCESSO SELETIVO - VESTIBULAR 2018 REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

#### **ANEXO**

## RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – VESTIBULAR 2018

Nome	Inscrição	PV.RED	Resultado	Classificação
ALEXSANDRO DE LIMA PINHEIRO	552	8,00	8,00	10
AUGUSTO DA SILVA MAIDANA	512	7,00	7,00	16
CARLA EDUARDA TECHI DA SILVA	538	7,00	7,00	17
DARLIANY BRINHOL MARTINS FERNANDES	549	8,00	8,00	9
DIANE CRISTINA HORST	529	6,00	6,00	21
EDUARDO SCHULTZ	532	8,00	8,00	12
FABRICIO NERY VITORIA	507	8,00	8,00	11
FAGNER DA SILVA BARBOSA	513	7,00	7,00	15
FLAVIO HENRIQUE GEYER	554	8,00	8,00	8
GIULIA MORSCHBACHER DA CUNHA	539	9,00	9,00	5
GUSTAVO FREDO PINTO	533	6,00	6,00	20
HENRIQUE DAZEVEDO CANAL	505	10,00	10,00	1
LEANDRO LUIS GONCALVES DA SILVA	548	6,00	6,00	19
MARCIA REGINA DA SILVA AZEREDO BORBA	544	6,00	6,00	18
MICHEL KARLINSKI DE BARCELLOS	511	7,00	7,00	14
MIGUEL JUCHEM	540	8,00	8,00	6
NELSON ROBERT SCHONARDIE	555	8,00	8,00	7
NEURISMARI LANDIM	516	7,00	7,00	13
RODRIGO AULER DA ROCHA	509	9,00	9,00	4
RODRIGO MARTINS DA COSTA	499	9,00	9,00	3
SILVIA DA SILVEIRA RIBEIRA	558	9,00	9,00	2

